平成 19 年 11 月 7 日

各 位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第一部）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管 理 本 部 長

 黒 田  敏 史

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 19 年５月 18 日の決算発表時に公表いたしました平成 20 年３月期（平成 19 年４月１日～平成 20

年３月 31 日）の中間期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 20 年３月期連結中間業績予想数値の修正（平成 19 年４月１日～平成 19 年９月 30 日）

２． 平成 20 年３月期個別中間業績予想数値の修正（平成 19 年４月１日～平成 19 年９月 30 日）

３． 修正理由

 連結業績

個別中間業績が予定を上回り、連結各社の業績も堅調に推移する一方で、前期末に連結子会社化

した医療情報系のアイネット・システムズ株式会社を取り巻く病院向け電子カルテ市場の価格競争

激化による業績低迷を織り込み、売上高、営業利益、経常利益、中間純利益のすべての項目を修正

いたします。

 個別業績

売上高、営業利益につきましては、既存取引先の医療機器更新需要が堅調に推移したことに加え、

大型プロジェクト案件の一部が前倒しで売上となったことにより、それぞれ増額となりました。ま

た営業外収益につきましては、グループ内現預金の有効活用等により、増額となりました。これに

より経常利益、中間純利益も増額となりましたので、売上高、営業利益、経常利益、中間純利益の

すべての項目を修正いたします。

 尚、通期の業績予想につきましては、当初発表を据置き、業績予測の修正は行いません。

※ 上記の予想は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後の様々な要因において予想数値と異なる場合があります。

以 上

連結中間業績予想 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

前回公表予想（A）

（平成 19 年５月 18 日公表）
41,000 295 260 △150

今回修正予想（B） 44,591 382 614 △92

増減額（B－A） 3,591 87 354 58

増減率（％） 8.7 29.4 136.1 －

前 期 実 績

（平成 19 年３月期中間期）
31,167 1,307 1,416 613

個別中間業績予想 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

前回公表予想（A）

（平成 19 年５月 18 日公表）
15,800 40 390 220

今回修正予想（B） 19,152 338 857 625

増減額（B－A） 3,352 298 467 405

増減率（％） 21.2 745.0 119.7 184.0

前 期 実 績

（平成 19 年３月期中間期）
20,573 1,079 1,512 883

（単位：百万円）

（単位：百万円）